
WTTV 2017/18

Mannschaftsmeisterschaft Schülerinnen A (Gruppe 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bergheim 2 2 0 0 12:2 +10 4:0
2 TTV Rees-Groin 2 1 0 1 7:9 -2 2:2
3 LTV Lippstadt 2 0 0 2 4:12 -8 0:4

 

Bemerkungen
Spiellokal: Sporthalle Neuenrade, Niederheide 14, 58809 Neuenrade

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.05.2018
 

10:00 h
 
12:10 h/v
 
14:05 h
 

TTV Rees-Groin
Halle: Sporthalle Neuenra...
LTV Lippstadt
Halle: Sporthalle Neuenra...
TTV Rees-Groin
Halle: Sporthalle Neuenra...

LTV Lippstadt
 
SV Bergheim
 
SV Bergheim
 

6:3
 

1:6
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 07:13 | Seite 1 von 1


